
cs) 
Tn 

Ing. CARLOS EU NIO PUGA 
/ 	 DE •NO 

FACULTAD DE EXACTAS - UU. 

nit • %u: 

4* kW 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Ag Bolivia 5130 - 4400 -Salta 

11 54 387 423-540.8 - Fox 34 337425-5546 
Repáblir Ameno,. 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8108/2011 

RESCD-EXA: 856/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 624/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 14 de noviembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 624/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se tuvo por aprobada, a la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez, D.N.I. N° 28.534.984, 
el curso "Dinámica Topológica y Simbólica", con calificación siete (7), como materia Optativa III 
de la Maestría en Matemática Aplicada. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez, al Comité Académico de Maestría en 
Matemática Aplicada, al Departamento Adm. de Postgrado y al Consejo Directivo. Cumplido, 
archívese. 

NMA 
lv 

In. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
sECRETARIAAWDEMiCA Y DE INVESTIGACION 

(FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

